[bookmark: _Toc181713020]
ANEXO I – DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE EMPRESA REGISTRADA NO ESTADO DE MINAS GERAIS

Declaro, para os devidos fins, que não possuo nenhuma empresa ativa registrada em meu nome no estado de Minas Gerais, seja como titular, sócio ou administrador, até a presente data.

Data,

[Nome do Proponente]
(Assinatura manuscrita e carimbo ou Assinatura Eletrônica)